Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

07 декабря 2017 г.

 № 384

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 18 июня  2015 года № 228

В соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации,

постановлением Губернатора Белгородской области от 07 ноября 2017 года № 103

«О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 17

сентября 2010 года № 67»:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 18 июня 2015 года № 228 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального

района «Ивнянский район» и урегулированию конфликта интересов в органах

исполнительной власти» следующие изменения:

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района-руководителя аппарата главы администрации района

Доморацкого В.В.»;

пункт 17 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих муниципального района «Ивнянский

район» и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной

власти(далее-Положение), утверждённого в пункте 1 названного постановления:

дополнить подпунктом 17.4. следующего содержания:

«17.4.Мотивированные заключения, предусмотренные подпунктами

17.1,17.3 пункта 17  настоящего Положения, должны содержать:

2

а)информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в

абзацах втором и пятом подпункта «б»  и пункте «д» пункта 16 настоящего

Положения;

б)информацию, полученную от государственных органов, органов местного

самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в)мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения

обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и

подпункте «д» пункта 16 настоящего Положения, а также рекомендации для

принятия одного из решений в соответствии с пунктом 24, подпунктом 25.2 пункта

25 и подпунктом 26.1 пункта 26 настоящего Положения или иного решения.».

Глава администрации района                                              А.Л.Гончаров